
 

 
 

 
 

  

 

EMIGDIO PRIETO PRIETO emplea en su servicio el siguiente equipo terminal: 

ONU/ONT TP-LINK  - GPON Router inalámbrico AC 1200 / 1 Puerto PON SC/APC / 1 
Puerto FXS (rj11) / 4 Puertos LAN 10/100/1000 MBPS / Soporta AgiNet Config - AgiNet 
ACS 

 FICHA TECNICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

  

 

ONU/ONT TP-LINK  - Router inalámbrico GPON N 300 Mbps / Frecuencia de 
2.4 GHz / 1 puerto GPON SC-APC / 2 puertos LAN (1 GE/ 1 FE) / 1 puerto 
POTS (FXS) / Soporta AgiNet Config - AgiNet ASC 

 FICHA TECNICA 
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